

c) Sapanca Dinlenme Yurdu binasının satılması için Bakanlık nezdinde teşebbüse geçildiği görülmüştür.

2 — Sandık Yönetim Kurulu üyelerine ve Sandıkta vazifeli memur ve hizmetlilere ödenen ücretlerin bundan evvelki Denetleme Kurulu raporundaki temennilere uyularak bordrodaki ita miktarları üzerinden çekin kesildiği ve mutemet tarafından da paranın bu şekilde bankadan alındığı, vergi kesintilerinin ayrı bir çekle Maliyeye yatırıldığı memnuniyetle görülmüştür.

3 — Bundan evvelki denetleme raporunda statünün 22. maddesine dayanılarak Yönetim Kurulunun Sandık muamelât ve muhasebatına ait bir yönetmelik hazırlanması temenni edilmişti. Genel kongrenin halen cari statüde değişiklik yapması ihtimali göz önünde tutularak bu yönetmeliğin kongrenin hitamından sonra düzenlenmesi sandıkça daha uygun görülmüştür.

4 — Sandıkta mevcut eşyanın münasip yerlerine demirbaş defterindeki kayıt numaralarının da yazılmasını temennilerimiz arasına katmayı faydalı mülahaza ediyoruz. 14/temmuz/1949

Denetçi	Denetçi
Bursa İlköğretim	Ankara Dumlupınar
Müfettişi	Ok. Başöğ.
Hâmit Vardar	Fevzi Polat
	Denetçi
	Ankara İstiklâl Ok. Öğ.
	Hadiye Güres
	(Bulunmadı)

İLÂNLAR:

MILLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİNE VE MILLÎ EĞİTİM MEMURLUKLARINA

281 inci sayıda bahşyacak ve 300 üncü sayıda bitecek olan 15 inci cilt İlköğretim Gazetesi abone listelerinin ve abone bedellerinin gönderilmesi zamanı gelmiştir.

1 — Abone listelerinin en kısa bir zamanda hazırlanarak Yayın Müdürlüğüne yollanması;

2 — Kâğıt bedellerinin artması dolayısıyla derginin bir yıllık abone parasının (posta ücreti dahil) 300 kuruşa çıkarılması zarureti hasıl olmuştur. 15 inci cilt (281-300 sayılar) için öğretmenlerden abone bedellerinin 300 kuruşu olarak tahsilini;

3 — Abone bedellerinin Ziraat Bankası bulunan yerlerde banka vasıtasıyla, bulunmayan yerlerde ise posta ile T. C. Ziraat Bankası Ankara Merkez Müdürlüğündeki 3803 sayılı cari hesaba yatırılması veya gönderilmesi,

4 — Bazı yerlerden yalnız listeler, bazı yerlerden de yalnız abone bedelleri gönderilmektedir. Her ikisi beraber yollanmadığı için bu gibi yerlere dergiler gönderilmemekte ve bu da birtakım yazışmalara yol açmaktadır. Liselerin ve abone bedellerinin aynı zamanda yollanmasına dikkat edilmesi;

5 — Listelerde okul adreslerinin ve posta teşkilâtı olmayan yerlerin açık olarak işaretlenmesi;

6 — 14 üncü cilt için bugüne kadar listelerini ve abone bedellerini göndermemiş olan Millî Eğitim memurlarının 15 inci cilt başlamadan önce bu işi neticelendirmeleri rica olunur.

BAKANLIK YAYINLARI

KIRMIZI DEFTER

Millî Eğitim Bakanlığının yayımlamakta olduğu dünya edebiyatından tercüme serisinden Fransız klâsiklerinin 169 uncusunu teşkil eden "Kırmızı Defter", Benjamin Constant'ın eseri olup Sona Tathcan tarafından dilimize çevrilmiş ve 70 kuruş fiyatla, Millî Eğitim Bakanlığı yayınevleriyle bütün kitapçılarda satışa çıkarılmıştır.

SAYFIYE DÖNÜŞÜ

İtalya'nın büyük komedi yazarlarından Carlo Goldoni'nin eseridir. Aydın Sinanoğlu serisinden Fransız klâsiklerinin 169 uncusu Bakanlık yayınevleriyle bütün kitapçılarda 100 kuruş fiyatla satılmaktadır.

SAHTE SİRDAŞLAR

Millî Eğitim Bakanlığının yayımlamakta olduğu dünya edebiyatından tercüme serisinden Fransız klâsiklerinin 165 incisini teşkil eden "Sahte Sirdaşlar" Marivaux'un eseri olup Safiye Hatay tarafından dilimize çevrilmiş ve 90 kuruş fiyatla, Millî Eğitim Bakanlık yayınevleriyle bütün kitapçılarda satışa çıkarılmıştır.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR. İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR.

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR
ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 12

12 EYLÜL 1949

SAYI: 555

GENELGELER:

TALİM VE TERBİYE DAİRESİ
Sayı: 855/11
2585

VALİLİKLERE (M. EĞ. MÜDÜRLÜKLERİYLE ORTA OKUL MÜDÜRLÜKLERİNE)

1 — Bu ders yılından itibaren orta okulların bütün sınıflarında, yeni hazırlanan ve 4. Millî Eğitim Şurasınca kabul edilmiş bulunan orta okul programı uygulanacaktır. Bu program basılmakta olup yakında bütün orta okullara gönderilecek ve aynı zamanda öğretmenlerin de ellerinde birer program bulunmasını sağlamak üzere Bakanlık Yayınlarında satılacaktır.

2 — Yeni orta okul programı Millî Eğitimin Amaçları, Orta okulun Eğitimi ve Öğretimi ilkeleri, orta okulun haftalık ders dağıtma cetveli ile bu okullarda gösterilen bütün derslere ait amaç ve açıklamaları ve ders konularını ihtiva etmektedir. Öğrencileri tanıma ve onlara yol gösterme bakımından öğretmenlere psikolojik bir rehber olmak üzere "Çocuk Gelişiminin Ana Çizgileri - İlk Çeçlik Çağı" cetveli programına eklenmiş bulunmaktadır. Bu program okullara varır varmaz sürekli öğretmen toplantıları yapılarak dikkatle okunup incelenecektir. Toplantılara bütün öğretmenlerin iştiraki ve kendi dersleri haricindeki derslerle genel eğitime ait direktifleri de tetkik etmeleri zaruridir. Bundan maksat orta okullarda daha geniş bir eğitim faaliyeti tahrik etmektir. Okul idareleri program üzerinde müphem bulacakları noktalar hakkında Bakanlıktan taviz isteyebilirler. Bu programın gerektiği şekilde tatbik olunabilmesi okullarda bütün öğretmenlerin sıkı işbirliği yapmasıyla mümkün olabileceğinden arkadaşlarımızın, amaçların gerçekleşmesini temine yarayacak her türlü çalışmalarından geri kelmeyeceklerini ümit ederim.

3 — Yeni orta okul programına göre ders dağıtma cetveli ve okulun faaliyet zamanları aşağıda yazılı olduğu şekilde tertibedilmiştir. Okul idarelerinin şimdiden gerekli tedbirleri almalarını rica ederim.

KIZ VE ERKEK ORTA OKULLARIYLA KARMA ORTA OKULLARIN DERS DAĞITMA CETVELİ

Dersler	S. I S. II S. III
Türkçe (*)	6 4 4
Tarih	2 2 2
Coğrafya	2 2 1
Yurttaşlık Bilgisi	1 1 1
Matematik	5 4 4
Fizik	— 3 3
Kimya	— — 2
Tabiat Bilgisi	3 3 2

İş Bilgisi: (**)	Ticaret İşleri	1	1	1
	Tarım İşleri	1	1	1
	El İşleri «Erkekler»	2	2	2
	Ev İşleri «Kızlara»			
(Biçki - Dikiş, Evidaresi, Çocuk Bakımı.)				

Yabancı Dil	3	3	3
Beden Eğitimi	1	1	1
Resim	1	1	1
Müzik	1	1	1
Serbest Çalışmalar (***)	3	3	3
Toplam:	32	32	32

(*) Birinci sınıfta Türkçe dersinin bir saati Yazı dersine verilecektir. İkinci sınıfın Yazı dersi, Türkçe ve Resim dersleri öğretmenlerinin işbirliğiyle, serbest çalışma saatlerinden faydalanılarak idare edilecek; bilhassa yazıları düzgün olmayan çocuklar üzerinde durulacaktır. Yazıları düzgün olmayan çocuklarla üçüncü sınıfta da aynı şekilde meşgul olunacaktır.

(**) a) Programda bahis konusu edilen İş Bilgisi derslerinden El İşlerini okulun Resim öğretmeni, Ticaret İşlerini Matematik öğretmeni, Tarım İşlerini Tabiat Bilgisi öğretmeni, Ev İşleri (Biçki-Dikiş, Evidaresi, Çocuk Bakımı) dersini Biçki-Dikiş ve Evidaresi öğretmeni gösterecek; toplu dersler öğretmeni bulunan yerlerde bu grup dersleri ilgili öğretmenler arasında bölüşülecektir.

b) İş Bilgisi derslerinin icabettirdiği atelye ve levazımını temini için okullara yardımda bulunulacaktır. Ancak okul idarelerinin, ellerinde mevcut bütün imkânlardan faydalanarak, şimdiden gerekli araç ve gereçleri sağlamağa çalışmaları muvafık olur. Şartları elverişli olmayan okullarda bile bir odanın veya sınıfın El İşleri çalışmalarına için atelye olabilecek tarzda tertiplenmesi düşünülmelidir.

c) İş Bilgisi grubuna giren derslerden bilhassa çevre şart ve özelliklerine uygun olanlar üzerinde durulacak ve hazırlıklar bunlara göre yapılacaktır.

d) Programda İş Bilgisine 4 saat ayrılmıştır. Şart ve imkânları elverişli okullarda bu gruba giren ve erkek öğrenciler tarafından takibedilecek olan El İşlerine 2 saat, bütün öğrencilerin takibedecekleri Tarım ve Ticaret İşlerine de birer saat verilir. Kızların takibedecekleri Ev İşleri dersine 2 saat ayrılmıştır. Geri kalan 2 saat içinde kız öğrenciler Ticaret ve Tarım çalışmalarına katılırlar.

e) Bu gruba giren derslerden El İşleriyle Tarım İşlerinin ders konularını, öğretmenler okullarının imkânlarını ve öğrencilerinin ilgi ve ihtiyaçlarını dikkate alınarak ayarlayacaklardır. Ev İşleri konuları sınıflara göre bölünmüştür. Ticaret

Bilgisi konuları sınıflara göre bölünmüş olmakla beraber bu yıl için bütün sınıflarda birinci sınıf konuları işlenecektir.

(***) Cetvelde gösterilen 3 saatlik serbest çalışma zamanı, öğrencilerin herbirinin ihtiyaç ve noksanları gözönünde tutularak gruplar halinde kitaplıkta, laboratuvarında, iş atelyesinde, okulun uygulama bahçesinde ve sınıflarda yetiştirici ve tamamlayıcı çalışmalara ayrılacaktır.

4 — Orta okulların genel bilgi dersleri aşağıdaki şekilde gruplandırılmıştır:

- 1 — Türkçe;
- 2 — Tarih, Coğrafya, Yurttaşlık Bilgisi;
- 3 — Matematik;
- 4 — Fizik, Kimya, Tabiat Bilgisi.

Bu ders gruplarını aynı sınıflarda aynı öğretmen okutacaktır. Okul müdürleri ve müdür yardımcılarını da aldıkları sınıfların grup derslerini aynı şekilde okutacaklardır. Bu suretle bir sınıfın grup dersleri bölünmemiş olacaktır.

5 — Günde 45 er dakikalık altı ders vardır. Bunlardan dördü öğleden evvel, ikisi öğleden sonra yapılır. Öğleden evvel ve sonraki ders saatlerinin kaçta başlayıp kaçta biteceği, çevrenin özelliklerine, öğrencilerin durumuna ve mevsim şartlarına göre, Okul-Aile Birliğinden bir temsilcinin de katılmasıyla, okul idarelerince tesbit olunur. Büyük şehirlerde bu husus, Millî Eğitim Müdürlüğünün başkanlığında yapılacak okul müdürleri toplantısında kararlaştırılır.

6 — Çarşamba günleri öğleden sonraları ders yapılmayacaktır. Bu zamandan öğrencilerin, ihtiyarı olarak, ilgi ve isteklerine göre gruplara ayrılmalarına imkân verilmek suretiyle, inceleme gezileri, müzik, resim, spor, izcilik, müsamereler gibi çalışmalarını ve öğrenci kollarının türlü faaliyetleri için faydalanılabılır.

7 — Yeni programdaki ders konularının işlenmesinde öğretmenler ve öğrenciler 15 ağustos 1949 tarih ve 551 sayılı Tebliğler Dergisiyle adları bildirilmiş olan esas ve yardımcı kitaplardan faydalanacaklardır. Lüzumlu görülen hususlar için Bakanlıkça tamamlayıcı broşürler yayımlanacaktır. Ticaret ve Tarım bilgileri hakkında hazırlanmakta olan kitaplar yayımlanır yayımlanmaz ilgililer haberdar edilecektir.

Arkadaşlarımızın yukarıdaki esaslar dahilinde hemen faaliyete geçmelerini dilerim.

Millî Eğitim Bakanı
K. Y. Dr. Tahsin Banguoğlu

bü-
arti
inci
ör-
aire
ha-
i)

ışa-
üze-
rinde

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 81/2448

25867/IX/1949
İdari değişiklikler h.

Yapılan idari değişiklikler hakkında İçişleri Bakanlığının alınan 15/VIII/1949 tarih ve 8916 sayılı genelge aynen aşağıya çıkarılmıştır.

Bilgi edinilmesini ve gereğince işlem yapılmasını rica ederim.

K. S.

Millî Eğitim Bakanı y.
Müsteşar
B. Kadırgan

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI

15/VIII/1949

İller İd. Gn. Md. ÖZET:
2. Ş. Md. Teşkilât Yapılan idari değişiklikler h.
Sayı: 22102/53-18/8916

MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA

1 — 19/7/1949 gününden itibaren:

A — Sınop İli Boyabat ilçesi merkez bucağının Bektaş köyüne bağlı Ömer mahallesi (Ömerköy),

B — Muğla İli Fethiye ilçesi Kemer Bucuğunun Atlidere köyüne bağlı Kayabaşı mahallesi (Kayabaşı),

C — Malatya İli Doğanşehir ilçesi merkez bucağının Kelalil köyüne bağlı Şartrobasi mahallesi (Şartrobasi),

D — Afyon İli Emirdağ ilçesi merkez bucağının Yüreğil köyüne bağlı Emirin mahallesi (Emirin),
E — Niğde İli Çamardı ilçe merkezi Maden Belediyesinin Bereketli mahallesine bağlı Elekgözü parçası (Elekgözü),

F — Balıkesir İli Erdek ilçesi Marmara bucağının Asmalı köyüne bağlı Saraylar mahallesi (Saraylar),

G — Samsun ili Çarşamba ilçesi merkez bucağının Yukarıdikencik köyüne bağlı Aşağıdikencik mahallesi (Aşağıdikencik),

H — Kırşehir İli Çiçekdağ ilçesinin Kabaklı köyüne bağlı Aci mahallesi (Aci),
adları ile köy haline getirilmiştir.

I — Malatya İli Kâhta ilçesi Narince bucağına bağlı Kerkâh ve Kergüdan köylerinin tüzelkişilikleri kaldırılarak birleşmek suretiyle (Köriskil) adı ile yeniden köy haline getirilmiştir.

J — Sivas İli Şarkışla ilçesi Deliilyas bucağına bağlı (Kanak) ve (Ebesil) köyleri aynı ilcenin merkez bucağına Afyon İli Dinar ilçesi Boşamçık bucağına

L — Konya İli karaman ilçesi İlisira bucağına bağlı (Pınarbaşı) köyü, aynı ilcenin merkez bucağına, M — Elazığ İli Sivrice ilçesi İringil bucağına bağlı (Samalıt), (Cüge) ve (Uslu) köyleri, aynı ilcenin merkez bucağına, bağlanmıştır.

N — İçel İli merkez ilçesi Elvanlı bucağına bağlı (Seğmenli) köyünün tüzelkişiliği kaldırılarak mahalle halinde aynı bucağın (Tece) köyüne bağlanmıştır ve idari bağılıkları da adı geçen ilcenin merkez bucağına çevrilmiştir.

İçişleri Bakanı y.
İmza

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı: 81/2452

25877/IX/1949
ÖZET:
"Altın Armutlar" adlı eser h.

Balıkesir Necati Eğitim Enstitüsü uygulama öğretmeni Emine Özgür tarafından yayımlanan "Altın Armutlar" adlı eserin 20 kuruş karşılığında okul kooperatiflerinde satılmasında bir sakınca görülmemiştir. Bu hususun ilgililere duyurulmasını rica ederim.

K. S.

Millî Eğitim Bakanı y.
Müsteşar
B. Kadırgan

BAKANLIK YAYINLARI

RUHBİLİM

İstanbul Üniversitesi Pedagoji Enstitüsü Doçentlerinden Doktor Refia Şemin'in Doktor Paul Guillaume'den dilimize çevirdiği "Ruhbilim" eseri Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yayımlanarak satışa çıkarılmıştır.

Ruhbilimin konu ve metodlarını; fizyolojik ve ruhbilimsel olayların, alışkanlıkları, irade, inanç, zekâ ve diğer ruhbilimsel hadiseleri inceleyen bu çok değerli büyük eser, Millî Eğitim Bakanlığı yayınevleriyle bütün kitapçılarda 470 kuruş fiyatla satılmaktadır.

Öğrenciler kadar öğretmenleri de ilgilendiren bu mühim eseri herkese tavsiye ederim.

İçişleri Bakanı y.
İmza

RUY BLAS

Türk tercüme edebiyatına Cyrano de Bergerac gibi olmaz bir eser kazandıran Sabri Esat Siyavuşgil, bu defa, Victor Hugo'nun "Ruy Blas" nı da, yine münzam olarak dilimize çevirmiştir.

Millî Eğitim Bakanlığı tercüme bürosunca, değerlilikle te'lif hakkıyla mükâfatlandırılan bu eser, Fransız klâsiklerinin 155 incisi olarak, Millî Eğitim Bakanlığı yayınları arasında 130 kuruş fiyatla çıkarılmıştır.

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNCE HER HAFİTA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

T. C.

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
TEBLİĞLER DERGISİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR.
ABONE TUTARI MALSANDIKLA RINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.



SAYI: 556

19 EYLÜL 1949

Cilt: 12

YÖNETMELİKLER:

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar sayısı: 30 ÖZET:
Karar tarihi: 16/IV/1949 "Erkek İzciler Yönetmeliği" h.

Bakanlığımız Beden Eğitim ve İzcilik Müdürlüğünce hazırlanıp ilgililerden kurulan bir komisyon tarafından incelenen "Erkek İzciler Yönetmeliği" dair mevzuatın incelenerek uygun görülmesi ve Bakanlık Yüksek Makamının onamına sunulması kararlaştırılmıştır.

Uygundur
7/IV/1949K. Y.
Millî Eğitim Bakanı
Tahsin Banguoğlu

ERKEK İZCİLER YÖNETMELİĞİ

Bölüm: I.

(İzçiliğin amaçları, izci sözü ve türesi, yavru kurt türesi, İzçiliğin basamakları, selâmlama.)

Madde 1 — İzçiliğin Amaçları:

- İzçilik teşkilatına katılan çocuk veya genci;
a) Yurduna ve Milletine bağlı, bütün insanlara karşı dürüst ve iyi duygulu, arkadaş canlı, davranışlarında nazik, neşeli, saygılı, şefkatli ve disiplinel;
b) Kendine güvenen, sorumlu işler almağa istekli ve hazırlıklı, görevini her şeyin üstünde tutan,
c) Kendinin ve başkalarının sağlığını koruyan ve çevresinin sağlık şartlarını düzeltmeğe çalışan;
d) Öğrenmeğe, pratik hayatın gerektirdiği bilgi ve becerikleri kazanmağa hevesli, çalışkan,
e) Tabiat ve kültür eserlerini seven ve koruyan bir insan olarak, yetiştirilmektir.

Madde 2 — İzci Sözü:

"Vatanıma karşı vazifelerimi yerine getirmek, Başkalarına her zaman yardımda bulunmak, İzçilik Türesine (1) uymak, Kendimi bedence sağlam, fikirce uyanık ve al-lakça dürüst tutmak için, Elimden geleni yapacağıma şerefim üzerine söz veririm"

Madde 3 — İzci Türesi:

- 1 — İzci sözünün eridir, şeref ve haysiyetini her şeyin üstünde tutar,
2 — İzci yurduna, milletine, ailesine ve komutanlarına sadıktır,
3 — İzci başkalarına yardımcı ve yaralı olur,
4 — İzci herkesin arkadaşı ve bütün izcilerin de kardeşidir,
5 — İzci herkese karşı naziktir,
6 — İzci hayvanları ve bitkileri sever ve korur,
7 — İzci büyüklerinin sözünü dinler, küçüklerini sever ve korur,

(1) Yavru Kurtlar "yavru kurt türesine"

- 8 — İzci cesurdur. Her türlü şartlar içinde neşeli ve güler yüzlüdür,
9 — İzci tutumludur,
10 — İzci fikir, söz ve hareketlerinde açık ve dürüstür,

Madde 4 — Yavru Kurt Türesi:
1 — Yavru Kurt, İzcinin izinde gider,
2 — Yavru Kurt çalışmalarında, bıkmalık ve bezginlik göstermez, elinden gelen her şeyi yapar.
Madde 5 — İzçiliğin Basamakları:
İzciler yaşlarına göre, aşağıdaki basamaklarda yer alırlar:

- 1 — 9-12 yaşındaki erkek çocuklar yavru kurt,
2 — 13-20 yaşındaki erkek çocuklar izci,
3 — 20 yaşından yukarı olan gençler, ergin izci,
Madde 6 — İzçilik örgütüne giriş şartları:
1 — Her türlü izçilik faaliyetlerine katılabilmesi için, velisinden izin kağıdını getirmek,
2 — Sıhhatli olmak, (doktor raporu ile belgelenir)
3 — İzçiliğe ait ilk bilgilere sahip olmak,
4 — Davranışlarıyla oymak kurulunda iyi etki bırakmak,

Madde 7 — Selâmlama:

İzciler, izci üniforması giymiş veya izci rozeti takmış olan kimseleri, Büyüklerini veya tanıdıklarını rütbe ve sıraya bakmadan selâmlarlar,
Millî bayrak, veya Sancak geçerken, veya serene çekilirken, Devlet Başkanları geçerken, İstiklâl marşı çalınır veya söylenirken, cenaze geçerken, saygı duruşu olarak selâm verirler.

a) Yavru Kurt Selâmı:

Selâm sağ el ile verilir, sağ elin başparmağı yüzük parmağı üzerine kavuşturulur, küçük parmak yunulur, işaret parmağı ile orta parmak gergin ve açık olarak viziyerin kenarına götürülür. Baş selâm verilecek yöne döndürülür. (Şekil: 1)

Sivil kıyafette veya başında şapka bulunmayan yavru kurtlar ellerini aynı vaziyette omuz hizasına kadar kaldırarak selâm verirler.

b) İzcilerin Selâmı:

Sol elin başparmağı küçük parmağın üzerine kavuşturulur, diğer parmaklar bitişik ve gergin tutulur, el şapkanın kenarına götürülür, baş selâm verilecek yöne döndürülür. (Şekil: 2)



Şekil: 1

Şekil: 2

Sivil kıyafette olan veya başında şapka bulunmayan izciler ellerini aynı vaziyette omuz hizasına kadar kaldırarak, elleri boş bulunmayanlar başlarını selâm verecek yöne çevirerek selâm verirler.

Öturanlar selâm vermek için ayağa kalkarlar, ayakta duranlar esas vaziyeti alırlar.
Topluca bir yerde istirahat eden veya yürüyüş kolunda olan izciler selâm vermezler, yalnız başlarında bulunan birlik komutanı selâmlar, amire takdim edilmek üzere "dikkat" komutu verilirse izciler oldukları yerde ayağa kalkarak esas vaziyeti alırlar.

Geçit resimlerinde izciler ellerini yanlara yapıştırmak ve başlarını selâm verecek şapka döndürmek suretiyle, (takımbaşları, başlarını da çevirmezler) oymakbaşları elle selâm verirler.

Selâm verirken bakışlar tabii olmalı ve yüzde tebessüm belirmelidir.

Bölüm: II.

(Kuruluş, İzci komutanlarının seçimi, İzçilik yönetim kurulları),

Madde 8 — Kuruluş: (Şekil: 3)

1 — Oba: En küçük izci birliğidir. 8 izciden teşekkül eder. Komutanı Obabaşdır.

2 — Takım: Üç obadan teşekkül eder. Komutanı, Takımbaşdır. Takımın ayrıca iki borucu ve iki trampetçisi bulunur.

3 — Oymak: Üç takımdan meydana gelir. Komutanı, Oymakbaşdır. Ayrıca, biri Türk Bayrağını, diğeri oymak filâmasını taşıyan iki bayrakçısı vardır. (Bir okul içindeki bütün takımlar okulun oymağına bağlıdır.)

4 — Gurup: Üç oymak birleşerek bir Gurup teşkil eder. Komutanı, gurup başdır.

bü-
arti
inci
ör-
aire
ha-
1)işa-
üze-
rinde